
 
Σελίδα 1 από 15 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 28/9/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 122069/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 427 εκπαιδευτικών, κλάδων Β/θμιας Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών, 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 
5010706, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 
ΕΣΠΑ 2014-2020, για το διδακτικό έτος 2021-2022. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 
β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,και 
γ. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 2 από 15 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι 

έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και 

κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

8. Την αριθμ. Φ.MNAE/109083/Δ4/7.9.2021 υ.α. (Β΄ 4178) με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία και 

υλοποίηση για το σχολικό έτος 2021-2022 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα 

μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο 

της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.»». 
9. Την αριθμ. πρωτ. 15907/17.11.2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) απόφαση Ένταξης της πράξης «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδικό ΟΠΣ 5010706, όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 92543/20.8.2021 (ΑΔΑ: 9ΩΜ246ΜΤΛΡ-ΑΕΥ) απόφαση με 
θέμα «Τροποποίηση της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» 
με Κωδικό ΟΠΣ 5010706 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»». 

10. Την αριθμ. 121193/Ε1/27.9.2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υ.α.. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 427 εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινών αναπληρωτών, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα 
Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδικό ΟΠΣ 5010706, για τη στελέχωση 
των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών μονάδων της Δευτεροβάθμιας 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής τους, όπως αυτές αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 6 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΥΛΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2448 79,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 8 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2701 73,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 9 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΠΑΜΕΙ
ΝΩΝΔΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2727 72,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 18 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΗΚΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2839 70,85 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 20 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΚΜΕΤΑ-ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2885 70,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 25 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΗΓΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2944 69,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

7 26 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2959 69,38 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

8 27 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΛΥΖΩΗ ΦΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2984 69,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 31 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3033 68,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 34 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΚΙΑ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3097 67,6 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

11 35 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3103 67,5 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 3 από 15 

12 40 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΣΙΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3164 66,63 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 45 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΛΑΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3199 66,33 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

14 47 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 
ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3229 66,03 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

15 54 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΚΕΙ
Μ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3268 65,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 55 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΤΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3281 65,5 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

17 57 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3306 65,28 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

18 58 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΝΔΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΙΩΑΝΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3309 65,25 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

19 59 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΤΑΒΕΝΟΥ ΑΛΕΚΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3317 65,1 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

20 60 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3320 65,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 62 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΑΓΚΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3330 65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 81 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3532 63,2 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

23 84 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3556 63 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24 95 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3597 62,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

25 96 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3598 62,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 101 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3654 62,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

27 104 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3669 62,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 105 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΚΜΗ ΑΝΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3695 62,03 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

29 106 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3699 62 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30 108 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3707 61,98 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

31 109 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ 
ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3710 61,95 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 110 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3712 61,95 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 111 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΡΙΑ ΘΕΑΝΩ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3721 61,9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

34 117 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3753 61,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

35 119 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΛΟΘΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3767 61,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

36 120 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3771 61,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

37 121 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3774 61,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 122 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΙΖΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3776 61,53 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 123 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΗΓΑΔΙΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3782 61,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

40 124 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΟΑΡΗ ΦΙΛΟΜΗΛΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3804 61,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

41 135 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3846 61,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 139 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3859 60,95 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

43 150 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3892 60,75 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

44 160 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΔΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3928 60,55 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 162 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3931 60,55 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 165 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΒΒΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3937 60,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 4 από 15 

47 168 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΓΙΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3945 60,45 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

48 169 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3946 60,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

49 170 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΑΙΜΙΛΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3947 60,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 171 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3948 60,45 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

51 172 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3951 60,45 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 179 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3965 60,35 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

53 188 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4015 60,1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

54 194 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4023 60,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

55 196 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4026 60,05 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

56 202 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4043 60 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

57 204 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4047 59,98 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

58 208 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΑΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4067 59,88 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

59 210 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΗΣΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4071 59,85 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

60 215 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4087 59,75 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

61 216 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΥΠΑΤΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4088 59,75 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

62 218 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΡΤΣΑΦΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4092 59,75 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

63 219 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΛΩΠΤΣΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4093 59,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

64 227 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4110 59,63 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

65 233 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4122 59,58 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

66 237 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4130 59,55 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

67 240 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4136 59,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

68 242 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΒΔΕΛΕΛΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4140 59,48 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

69 243 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΕΛΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΙΟΥΡΙ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4141 59,48 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

70 245 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΣΤΑΜΟ
ΥΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4147 59,45 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

71 249 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΔΙΟΓΕΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4153 59,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

72 263 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4178 59,3 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

73 270 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4194 59,2 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

74 272 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΤΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4196 59,18 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

75 281 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΡΑΚΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4213 59,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

76 287 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4227 59 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

77 291 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4236 58,98 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

78 292 Μ.Ν.Α.Ε. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4237 58,98 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

79 294 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΑΛΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4240 58,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

80 298 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4245 58,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81 304 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΑΡΑΜΑΝΗ ΛΑΖΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4259 58,88 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 5 από 15 

82 307 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4262 58,88 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

83 308 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ 
ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4264 58,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

84 309 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4265 58,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85 312 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΟΡΔΑΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4272 58,83 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

86 313 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΙΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4273 58,83 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

87 314 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4274 58,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

88 315 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΛΑΜΠΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4275 58,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

89 316 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4279 58,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

90 317 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΟΥΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4283 58,8 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

91 319 Μ.Ν.Α.Ε. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4288 58,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

92 322 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΣΘΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4292 58,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

93 326 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4300 58,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

94 327 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΥΛΟΡΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4301 58,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

95 328 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4302 58,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

96 329 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΧΛΙΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4303 58,7 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

97 334 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΕΒΔΥΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4313 58,65 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

98 336 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΕΙΡΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΔΑΜΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4320 58,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

99 337 Μ.Ν.Α.Ε. 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4322 58,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

100 339 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΕΡΚ ΠΑΡΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΟΛ
ΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4325 58,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

101 341 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΕΡΓΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΕΛΕΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4327 58,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

102 343 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4331 58,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

103 344 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4332 58,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

104 345 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΚΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4333 58,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

105 348 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4338 58,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106 353 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4350 58,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

107 354 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΨΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4353 58,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

108 356 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΔΑΜΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4356 58,48 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

109 358 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΟΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4358 58,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

110 359 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4360 58,45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

111 360 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4362 58,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

112 362 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΚΟΛΑ ΦΕΒΡΩΝΙΑ-ΦΟΙΒΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4365 58,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

113 365 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4370 58,43 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

114 366 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4372 58,43 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

115 367 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4378 58,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

116 368 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΡΔΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4379 58,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 6 από 15 

117 369 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΑΣΗ ΖΩΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4381 58,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

118 371 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΑΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4387 58,33 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

119 372 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4388 58,33 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

120 374 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΑΡΚΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4390 58,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

121 375 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4391 58,33 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

122 378 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΙΟΡΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4402 58,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 379 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΡΟΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4404 58,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

124 380 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΡΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΑΚΩΒΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4405 58,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

125 381 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΜΑΡΩ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4406 58,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

126 382 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΦΑΣΛΑ ΟΛΓΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4407 58,25 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

127 387 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΑΙΤΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4421 58,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

128 388 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4422 58,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

129 390 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΡΑΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4427 58,18 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

130 391 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ 
ΜΑΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4428 58,18 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

131 392 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4431 58,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

132 393 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΙΟΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4433 58,15 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

133 394 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΙΘΩΣΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4434 58,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

134 395 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗ ΦΙΛΟΘΕΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4435 58,13 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

135 396 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΜΟΥΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4436 58,13 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

136 397 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4437 58,13 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

137 398 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΟΚΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4439 58,13 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

138 400 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΟΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4442 58,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

139 401 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΡΥΩΝΗ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4443 58,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

140 402 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΑΒΑΛΑ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 
ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4444 58,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

141 403 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΗΤΡΟΥ ΣΑΠΦΩ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4445 58,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

142 404 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4446 58,1 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

143 405 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4447 58,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

144 406 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4448 58,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 410 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4462 58 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

146 413 Μ.Ν.Α.Ε. 
ΓΙΑΛΑΜΑ-
ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4471 57,98 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

147 419 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΣΚΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4486 57,93 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

148 422 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4492 57,88 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

149 423 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4493 57,88 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

150 430 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4513 57,8 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

151 435 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗ ΖΩΗ 
ΑΛΚΙΒΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4527 57,75 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 7 από 15 

152 436 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΓΕΛΑΡΗ ΟΛΓΑ 
ΠΟΛΥΚ
ΑΡΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4529 57,73 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

153 438 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4533 57,73 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

154 441 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4538 57,7 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

155 443 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΡΟΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4548 57,65 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 444 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4549 57,65 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

157 448 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4559 57,63 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

158 449 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4562 57,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

159 450 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4565 57,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

160 451 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΝΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4572 57,58 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

161 452 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΡΙΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΝΕΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4573 57,58 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

162 455 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΛΕΞΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4592 57,5 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

163 456 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΜΠΑΛΙΩΤΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4593 57,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

164 457 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΤΡΙΑΔΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4594 57,5 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

165 460 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΜΑΤΘΑ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4605 57,45 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

166 461 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4606 57,45 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

167 462 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4608 57,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

168 463 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΡΙΚΟΧΩΡΙΤΗ ΠΗΓΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4614 57,45 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

169 465 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4623 57,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

170 467 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4635 57,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

171 468 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4644 57,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

172 469 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΜΟΥΝΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4649 57,25 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

173 470 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4652 57,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

174 471 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΑΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4653 57,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

175 473 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4658 57,23 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

176 474 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4663 57,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

177 475 Μ.Ν.Α.Ε. ΨΥΧΟΓΥΪΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΦΙΛΟΠ
ΟΙΜΗΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4664 57,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

178 476 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4665 57,18 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

179 477 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4666 57,18 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

180 479 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4669 57,15 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

181 485 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΡΓΕΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4687 57,13 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

182 487 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΤΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4697 57,08 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

183 489 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΥΛΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4699 57,08 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

184 490 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4700 57,08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

185 492 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4710 57,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

186 497 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4718 57 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

187 499 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΕΖΑΙΝΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4723 57 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 8 από 15 

188 501 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4725 57 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

189 502 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4747 56,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

190 503 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4748 56,95 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

191 504 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΙΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4751 56,93 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

192 505 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΕΝΑΡΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4758 56,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

193 506 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4772 56,83 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

194 507 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4773 56,83 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

195 508 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΗΤΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΓΓΕΛΑ
ΚΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4786 56,78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

196 509 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4795 56,75 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

197 510 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΡΟΥΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4805 56,7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

198 513 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΟΪΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4833 56,6 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

199 514 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4850 56,55 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

200 515 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4868 56,5 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

201 516 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4884 56,45 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

202 517 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4891 56,4 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

203 518 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4897 56,38 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

204 519 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4913 56,33 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

205 520 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4923 56,28 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

206 521 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4925 56,28 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

207 522 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΕΜΠΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4926 56,28 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

208 523 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΛΑΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4932 56,25 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

209 524 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΧΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4947 56,2 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

210 525 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4963 56,13 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

211 526 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4964 56,13 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

212 527 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4993 56,05 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

213 528 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4996 56,03 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

214 529 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5049 55,88 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

215 530 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΓΑΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5072 55,8 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

216 531 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5103 55,7 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

217 532 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΛΑΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5117 55,63 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

218 533 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΥΡΩΝ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5183 55,43 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

219 534 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΡΙΘΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5225 55,3 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

220 48 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2173 52,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 9 από 15 

221 58 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2198 52,03 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

222 65 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2220 51,83 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

223 69 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2235 51,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

224 74 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2277 51,33 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

225 89 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΟΚΟΜΕ ΑΓΛΑΪΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2328 51 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

226 91 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2332 50,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

227 101 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2360 50,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

228 103 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2365 50,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

229 109 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΑΠΑΙ ΣΟΝΙΛΑ ΖΑΙΜ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2377 50,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

230 110 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2379 50,63 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

231 112 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2382 50,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

232 113 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2386 50,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

233 114 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΤΟΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2387 50,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

234 115 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2389 50,53 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

235 118 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΒΑΡΝΑΒΑ ΟΛΓΑ 
ΣΟΦΟΥ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2393 50,5 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

236 119 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2397 50,48 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

237 120 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2398 50,48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

238 121 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2399 50,45 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

239 124 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2404 50,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

240 125 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΡΕΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2405 50,38 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

241 126 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2407 50,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

242 128 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΙΚΟΛΕΤΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2409 50,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

243 130 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2416 50,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

244 131 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΥΣΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2417 50,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

245 134 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 
ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2422 50,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

246 138 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2427 50,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

247 141 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΜΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2433 50,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

248 142 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2434 50,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

249 143 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2435 50,2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

250 144 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2436 50,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

251 149 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2441 50,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

252 155 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΙΤΣΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2450 50,13 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

253 162 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΛΚΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2460 50,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

254 167 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2473 49,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

255 168 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΛΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2474 49,95 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 10 από 15 

256 173 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΙΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2483 49,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

257 181 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2493 49,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

258 183 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2496 49,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

259 185 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΡΙΕΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2501 49,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

260 186 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΝΑΚ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2502 49,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

261 188 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΝΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2508 49,58 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

262 189 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΛΚΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2510 49,58 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

263 190 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2512 49,58 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

264 191 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΡΙΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2514 49,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

265 192 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2516 49,53 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

266 203 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΗΒΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2536 49,4 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

267 208 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΡΙΓΚΙΟΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2554 49,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

268 211 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2558 49,28 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

269 213 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΥΡΙΑΖΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2560 49,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

270 216 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2564 49,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

271 217 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΕΝΤΙΦΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2566 49,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

272 218 Μ.Ν.Α.Ε. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2570 49,23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

273 219 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΙΣΤΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2571 49,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

274 222 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΝΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2577 49,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

275 223 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2579 49,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

276 226 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2584 49,13 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

277 227 Μ.Ν.Α.Ε. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2585 49,13 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

278 228 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΩΓΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2586 49,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

279 229 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2587 49,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

280 231 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2594 49,03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

281 233 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2599 48,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

282 234 Μ.Ν.Α.Ε. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2603 48,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

283 235 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2605 48,95 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

284 236 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2606 48,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

285 237 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΛΙΦΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2607 48,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

286 239 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ-
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2609 48,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

287 242 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΟΥΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2615 48,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

288 243 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2616 48,88 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

289 245 Μ.Ν.Α.Ε. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2621 48,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

290 247 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΓΑΛΗΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2626 48,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 11 από 15 

291 249 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2632 48,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

292 253 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2638 48,73 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

293 255 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2640 48,7 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

294 257 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2642 48,68 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

295 259 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2644 48,65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

296 260 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2645 48,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

297 261 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΟΥΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2648 48,63 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

298 262 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2650 48,63 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

299 263 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΝΤΙΑΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2652 48,63 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

300 264 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2653 48,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

301 266 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2656 48,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

302 270 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2665 48,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

303 271 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2666 48,55 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

304 272 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2667 48,55 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

305 273 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2668 48,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

306 274 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2669 48,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

307 275 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2672 48,53 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

308 276 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΠΤΑΛΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΣΟΛΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2674 48,53 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

309 277 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2680 48,48 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

310 278 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2683 48,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

311 279 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2687 48,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

312 280 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2688 48,4 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

313 283 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2693 48,35 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

314 284 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΕΔΕΛΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2696 48,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

315 285 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2697 48,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

316 286 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΑΛΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2698 48,33 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

317 287 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΤΑΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2700 48,3 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

318 288 Μ.Ν.Α.Ε. MENS IRINI ELEFTHERIA 
JOHAN
NES ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2701 48,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

319 289 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2702 48,3 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

320 290 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΧΟΥΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2703 48,3 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

321 291 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2705 48,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

322 292 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΧΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2708 48,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

323 293 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΕΚΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2713 48,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

324 294 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2715 48,15 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

325 295 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΣΑΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2716 48,15 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 12 από 15 

326 296 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΟΥΛΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2720 48,13 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

327 297 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΥΓΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2721 48,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

328 299 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2725 48,1 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

329 300 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΓΛΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2727 48,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

330 302 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2730 48,08 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

331 305 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2734 48,05 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

332 306 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2735 48,05 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

333 308 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2746 48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

334 309 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2748 48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

335 310 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΒΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ-
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2751 47,95 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

336 311 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2755 47,93 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

337 312 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2762 47,85 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

338 313 Μ.Ν.Α.Ε. ΨΥΛΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2764 47,85 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

339 314 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΣΩΝΙΤΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2766 47,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

340 316 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΦΙΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2781 47,78 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

341 317 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2782 47,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

342 319 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΕΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2790 47,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

343 321 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2799 47,68 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

344 323 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2802 47,65 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

345 324 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΛΑΜΠΟΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2806 47,65 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

346 325 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΦΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2808 47,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

347 326 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΕΒΕΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2809 47,6 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

348 327 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΛΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΑΡΓΥ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2816 47,58 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

349 329 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΛΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2823 47,55 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

350 330 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2825 47,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

351 331 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΟΛΑ ΕΛΠΙΔΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2826 47,5 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

352 332 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2828 47,5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

353 333 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2829 47,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

354 334 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΑΝΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2835 47,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

355 335 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2836 47,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

356 336 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2842 47,43 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

357 337 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2844 47,4 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

358 338 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2845 47,4 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

359 339 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2846 47,4 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 13 από 15 

360 340 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΡΑΡΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2850 47,38 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

361 341 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2851 47,38 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

362 342 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2856 47,38 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

363 343 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΜΠΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2864 47,3 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

364 344 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2865 47,3 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

365 346 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2868 47,28 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

366 348 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΖΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2889 47,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

367 349 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΕΡΒΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2902 47,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

368 350 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΗ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2903 47,18 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

369 351 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΖΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2910 47,15 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

370 352 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2915 47,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

371 353 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΙΜΟΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2919 47,08 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

372 354 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΟΥΣΙΑ ΑΝΕΤΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2922 47,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

373 355 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΥΡΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2923 47,05 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

374 357 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2935 47 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

375 358 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΤΕΛΗ ΕΥΡΩΠΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2937 46,98 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

376 359 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2942 46,98 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

377 360 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΙΝΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2943 46,98 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

378 361 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ 
ΝΑΠΟΛ
ΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2954 46,9 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

379 363 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΛΑΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2969 46,83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

380 365 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΡΑΤΖΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2974 46,8 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

381 366 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2981 46,78 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

382 367 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΡΟΥΣΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2988 46,73 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

383 368 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2989 46,73 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

384 369 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2991 46,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

385 370 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΙΟΥΡΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2998 46,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

386 371 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΑΒΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3012 46,63 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

387 372 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΛΑΚΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3013 46,6 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

388 373 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΜΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3017 46,58 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

389 375 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3019 46,55 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

390 376 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΟΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3022 46,55 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

391 377 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3024 46,53 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

392 378 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3028 46,5 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

393 379 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3029 46,5 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

394 380 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3038 46,45 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

395 381 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΝΕΤΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3041 46,43 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 14 από 15 

396 382 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΣΤΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3042 46,43 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

397 383 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3049 46,38 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

398 384 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3060 46,28 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

399 385 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3066 46,25 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

400 387 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3087 46,18 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

401 388 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΜΠΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3092 46,18 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

402 389 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3096 46,15 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

403 390 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΣΤΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3106 46,08 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

404 391 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΛΙΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3107 46,08 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

405 392 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3109 46,05 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

406 393 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3112 46,05 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

407 395 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3121 46,03 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

408 396 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3134 45,93 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

409 398 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΡΑΤΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3161 45,8 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

410 400 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3177 45,73 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

411 401 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΚΛΕΑΝ
ΘΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3179 45,7 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

412 402 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3195 45,6 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

413 403 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3211 45,5 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

414 404 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΑΒΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3222 45,48 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

415 406 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΛΑΚΗΣ-ΖΗΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3239 45,38 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

416 407 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3243 45,33 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

417 408 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3258 45,25 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

418 409 Μ.Ν.Α.Ε. ΞΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3281 45,18 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

419 410 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΛΟΥΤΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3286 45,13 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

420 411 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΕΜΜΑ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3287 45,13 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

421 412 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3289 45,13 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

422 413 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΟΓΙΑΝΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΛΑΖΑΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3292 45,1 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

423 415 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3341 44,85 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

424 416 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3358 44,78 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

425 417 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3361 44,75 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

426 418 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΪΜΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3372 44,7 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

427 419 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3387 44,63 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21



 
Σελίδα 15 από 15 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1η Οκτωβρίου έως και τη 
Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας της περιοχής 
πρόσληψής τους, στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η 
σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας 

Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6Γ4Ω46ΜΤΛΗ-Ζ21


		2021-09-28T17:28:55+0300
	Athens




